平成 26 年 5 月 8 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 三治

（コード番号：５２０８  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 飯塚 哲朗

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 6 日に公表しました平成 26 年 3 月期通期業績予想値と決算値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想値と決算値の差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 29,000 900 2,250 2,700 76.98

今回実績値（Ｂ） 30,232 986 2,730 4,106 117.22

増減額（Ｂ－Ａ） 1,232 86 480 1,406

増 減 率 （ ％ ） 4.2 9.6 21.3 52.1

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
26,999 △173 1,206 915 26.16

２．差異の理由

平成 26 年 3 月期における通期業績につきましては、平成 26 年 5 月 7 日に発表しまし

た投資有価証券売却益の計上により平成 27 年 3 月期の課税所得が繰越欠損金等を上回る

ことが見込まれるため、平成 26 年 3 月期において繰延税金資産を計上しました。

そのため、当期純利益が前回予想よりも大幅に増加しました。

以上